gnitate careat, reamque se divino juriicio existere

de pcrpelrata intqiiilale cognoscat, et a sacratissimo

corpore et sangnine Dei el Doinini Rerieinptoris
nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in exlremo

eiamine districtie nltioni subjaceat. Cunciis auleiii

eidcin loco sua jura seivantibtis sit pax Doihini

noslri Jestt Chrisli, qualenus ct hic friictum honse

A actionis percipiant, et apud dislrictuin judicem pni:-
inin selcrnse pacis iiivenianl. Amen , anieii, aineii.

Daliiiu Parisiis per manum Hiigouis presbvteti
cardinalis , leiicniis vicem domn: Widonis, sancisa

Romanse Ecclesise diaconi cardinaiis ct cancellarii,'
vi Nonas Junii, indictione deciina, Incnrnationis

Dominicseanno 1147, ponlificatus vefo domni Eti-

gcnii lerlii papseanno (eriio.

CXCIV.

liullit de dedicaiione ecclesimMonlis-Marlyrum.

(Anuo 1147. Jun. 13.)

[MABILL.,Annal. Bened., VI, 701, ex autogfapho.]
EUGENIUScpiscopus, servus servofum Dei, uni-

yersis Dei iidelibus salutem el aposiolicain benedi-

ciionem.
" Oflicii noslri nos liorlatiir aiiclorilas vencrabilia

locn cum ipsis pcrsonis divino famulatui niancipatis

diligere el foverc, et eoruin oppoftuhitnliljiis pn-
tema solliciludine providere. Inrie est quod nos san-

ciimonialiuin de Monie-Mariyruni necessilatem nt-

lendentes, j'uxtn pelitionem earum aiino ab liicar-

liatione Domini 1147, Kalendas Juriii, locuin ipsiim

per prwsentinm noslram ariiviniiis, ibique, Spiriius
sancli gralia invocata , majus altnre in honore ben-

lorum mnrlyrnm, videlicet Dionysii, Rtistici ct

Eleulherii, auclorc Doinino consecravimus. Illis

atiien) qui tunc locuin ipstiin devolioriis et pietatis
intuitu visilnre, vel rie cseiero in anniversaria die

ipsius consecrationis visiiaveiint; el de faciillaiibus

Q sibi a Deo prsestitis eisdem sanctimonialibiis suas

eleemosynns largiti fuerint, seplingenios dies in-

junctse pueiiilcnliseconfisi de bealoruni aposlolortim
Petri el Pauli merilis indulgemus, et eamdem in-

dulgenliam scripti nostri pagina confiiinavimus.

, Data Meldis Iilibus Junii.

Pendet in bulla ex una parle EUGENIUSPAPAIII.

cxcv.'
'

,'''"',
Concordiam a Giratdo episcopo [Lemovicensi] inter

monasletium Utercenseel Muisinacente faclain con-

fitmal.
(Anno 1147, Jiin. 14.)

;[BALUZ.,Hisl. Tulel., 38S.]
EUGENIUSepiscopus, servtis servorum Dei, dileciis

filiis BERNARDOabbati cselerisque inonscbis User-

j) censis monasterii, saluleiu et aposlolicam benedi-

ciioiiem.

Quoties illud a nobis petilur quod religioni et ho-

riestali convenire dignoscitur, animo nos decet li-

benli concedere el peienlium desideriis congfiiUin

impertiri suffrngium. Eapropter, riilecti in Domiuo

filii, venerabilis noslri Geraldi episcopi veslri pre-
cibus inclinati, vestris jnstis petitionibus ctemenler

anntiimus, atque paei et Iranquillitati veslraj in po-
sterum providcntes, concordiam quse inter vos et

Maisinaeenses monachos pcr manum ipsius episcopi

pacis inluilii facia est et scripto suO firmala, ner

pfsesentis scripti paginnm firmainus et ratamma-

nere censemus, ttt videlicet Maismacense irionnsu.*-

rium Uscrceiici monasierio sicut mcmbrum capit
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jure perpetiib subjeciuiri »il".Obennte aiileni Mai- i

sniacensis inonnstcrii abbale, monachi ejusderiimo-

nasterii libere. eligant de eodeiri monastefio ido-

nenm personnm coiisilio et volunlate ahbaiisi Usef-

cencis.ita tarnen tit vel ante eleclionem professiis sit

monaslerio Userceiisi,vel si ante prOfesshsnon est,

electione facla priusquam sedeiri abhatis asceridat,

professionem Usercensi itionaslerio faciat. Si Vero

in iiionasterio Maismacensi, idonea persona qtise in

abbateni eligenda sit iiiventa iion fiierit, riionachi

Maisiiiacensesde inqnaslerio Usercerisi idoneain per-

sonam consilio et. voluntaie abbatis Usercerisis in

nbhatem eligant et assumant. Si quisautein contra

hujiis noslrsecoiifirmationis pagiriarii sciens, lemere

vejsire lentayeril, iiidtgiialionem omnipoieiitis Dei

e.tIjcalorum apostoloruin ejusPetfi el Pauli inctifrat. '

Daiuni;Meldis, xvin Jialend. Jiilii.

,Ego Petrutj.dlivinq misericqtdidperjrniitenie^Bilu-
ricensis Ecctesiw qrchiepisc.opus,cpmmehddri vbtb

inemoriw fidelium tqm prwseniiumqudth fuiurorum
quod ex prmceplo domini Eugenii papmfierhdrdum
Usercentemabbalemel tingonemmbndchum Mdisma-
censem ante notlram prwiehliam ad definiendbm
coHlrovertiam.quw intir eos diu agitata fuerqt Ae
eecletia Maitmacensi. Itaqtte cum dnle hot uiruque

pats die consliluto convenisset,abbas Utercensis ie-

petit invettituram Maismacensit eccletimasserens ec-

clesiam illam diu el inpace a ptcedecestoribusvtuit

inprioratu ftiitse potsessam, ita quod per ptmdecet- Q
sqret tuot Uteicenset abbaies consiiluebantur in ec-

clesia itla priqres ei cwteri officiatesmonaclti et fra-
tribut Usercensibus a priore Maismacensi qnnualis

refeclio reddebalur, el mqnachi qitiapudMaisma-
eum suscipiebanlhabitum ducebantur ad Usercentem

tbbalem et.ibi accipiebant benedictionem,elfaciebanl

profettionem iuper altiire Utercente juxla consueiu-

dinem monachorum. Hoc cum negatet pars adversa,
abbas Usercensisproduxil lettet, qui, a nqbisdiligen-
ter examinati el tigillatim inquisili, prolulerunl teiti-

monia tibi convenientiq de possessioneMaismacensis

ecclesiw secundum ea qtue diclq.fuerantdbUsercen.se
abbaie. Cemmunicqtq ergo.fratxum nostrorvm.cqnsL

liq,tutixpiitte$!ium:jurammtis,.adjudicavw
censi monasterio inveslituram, salvo proprietatis '}uTe,E
et, reveslivimus JJsercensemabbqt.emde Maisniacensi
ecclesia et..-.ejifs perlinenliis cmnibut. Prmcipinius
eliam ut ipse Hugo et .cwtertmonachi Maismacenses
Usercensi abbati obedienles exislanl. Hoc aulem ut
memoritet leneatur, prwsehti scripto commendanduin
est el sigilli nottri impresiione firmatum.

Aclum apud Vodolium, pidentibut' clericit noslris
Emenone decano,,magistro Umberto, Slephanopriore
de Salit, Rainatdo ptiqre.de Malavalle, Joanne cu-

pellano nostto, Absaton cancellario nostro, aniio In-

carnationis Dominicm1146, tndie/. ym, ponlificatus
verq domni Eugenii papw llj anno IJ, Ludovico

rege Vrancorum regnanle.

t. CXCVI.

Priviteqium pro monatterio Sancti Heribeili Tui-
tiensi.

(Ariho1147, Jtin. 17.) .

[LACOHBLET,Urfcund.,,1,244.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis GERLACOabbati monasterii Sancli Heri-

berti iii Tuitio, ejnsque fralribus lam prsesentibus

quaiii futuris regularem vitarii professis, in per-
peluum.

Quoniam sine vero cnltu religionis, nec cliaritatis

potest consistere, nec Deo gratum exbiberi servi-

tiiirii, expedit aposiolicseauctorilati religiosas per-
" soiias diligere, ct earum quieti, auxilianle Deo, sa-

lnbriler providerc. Eapropter, dilecli in Doniiiio (itii,
vestris justis poslulationibus clementer annuimus,
et prselnitimmonasterlum, in quo divirio mancipall
estis obseqtiio, stil) B. Petri et;rioslfa;protectione
siiscipiinus el praesentis scripti privilegio conimu-

niniiis; slnluenles ut quasCunquepossessiories,quse-
ciinque bona iileiii monaslerium in prsesentiarum
jiisie et canonice possidet, aiit in futururii conccs-
sione ponlificuni, largiiione regum vel principum,
oblntione fideliiim, seu aliis juslis nvodis,Deo pfo-
pitio, polerit adipisci, firriia vobis veslrisqtie siicces-
soribiis et illibata pennnneant; in quibus lisecpro-
priis diixiniiis exprimenda vocabulis: Castrum ip-

Q suni Tuiliense cuni ecctesia S. Urb.ini et decimis et
omiiibtis appeiidiciis el iiiimiiiiilalibus snis. In Re-

mago decimam ngroriim et vinearum, ecclesiam et
curtein CIIIIIdecima in Windense. In Ycne ecclesiam
cuin curte et decima. ln Dislernicb ecclesiam cum
decinia. lu Ziidendorp ecclesiam el curtem cunide-
cimii. Iii VVadentieiriciirteui. In Aiitwirle el E**irlo
eccleslara et cufiera. ln YVesthotiecurieiri cum ca-